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五、资格审查资料

1、投标人基本情况表

投标人名称 山东精准产品质量检测有限公司

注册地址

山东省菏泽市高新区中华西路 2059

号西楼菏泽高新区金融总部经济园

区 685 室/九为产业园内

邮政编码 274000

注册资金 700 万元 成立时间 2015 年 12 月 02 日

联系方式

联系人 成洪君（副总经理） 电话 0530-3133183

传真 0530-3133193 网址 www.sdjzjcgs.com

法定代表人 姓名 李华振 技术职称 无 电话 15335406555

投标人须知要求投

标人需具有的各类

资质证书（若有）

类型：检测类 等级：CMA 省级 证书号：221520342187

基本账户开户银行 中国建设银行股份有限公司菏泽鲁西新区支行

基本账户银行账号 3705 0181 6801 0000 0047

近三年营业额 2021 年 55187021.76 元；2022 年 62168792.33 元；2023 年 55738965.47 元

投标人关联企业情

况（包括但不限于

与投标人法定代表

人为同一人或者存

在控股、管理关系

的不同单位）

无

经营范围

产（商）品质量检验检测、质量鉴定、质量技术咨询服务；环境与生态监测

监测服务；计量校准及技术服务与咨询；特种设备检测技术服务；抽样技术

服务与咨询；实验室检测认证与咨询服务。

注：1.投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附供应商信用承诺函。

2.投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附投标人营业执照（或事业单

位法人证书）、检验检测机构资质认定证书及认定证书附表、“国家企业信用信息公示

系统”中公示的公司基础信息包含股东及出资信息截图。
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1.1 信阳市政府采购供应商信用承诺函

致：信阳市市场监督管理局（采购人或采购代理机构）

单位名称（自然人姓名）： 山东精准产品质量检测有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）： 91371700MA3C1NL80A

法定代表人（负责人）： 李华振

联系地址和电话：山东省菏泽市高新区中华西路 2059 号西楼菏泽高新区金融总部经济园

区 685 室/九为产业园内、0530-3133183

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我

单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》

及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）

郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、

本承诺书的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法失信主

体、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾做出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自

愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料
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谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上

千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法

所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法

追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

投标人（单位电子签章）： 山东精准产品质量检测有限公司

法定代表人、负责人、本人或授权代表（电子签名）：

日期：2024 年 8 月 29 日

注：1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要

求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章

的，应提供“法定代表人授权书”。



15

1.2 营业执照
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1.3 检验检测机构资质认定证书及认定证书附表
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1.4“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基础信息包含股东及出资信息

截图
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2、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定

2.1 营业执照
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2.2 2023 年度财务审计报告
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2.3 依法缴纳税收的证明材料
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2.4 依法缴纳社会保障资金的证明材料
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2.5 具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

信阳市市场监督管理局：

关于本次招标采购服务项目，我单位对该项目做出如下承诺：

我单位承诺参加本次政府采购活动，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责，如有虚假，由我单位承担相关法律责任。

企业名称（盖章）：山东精准产品质量检测有限公司

日期：2024 年 8 月 29 日
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2.6 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料

信阳市市场监督管理局：

关于本次招标采购服务项目，我单位对该项目做出如下承诺：

我方在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此承诺。

企业名称（盖章）：山东精准产品质量检测有限公司

日期：2024 年 8 月 29 日
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2.7 未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行

为记录名单的证明材料
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3、落实政府采购政策满足的资格要求

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加信阳市市场监督管理局（单位名称） 的信阳市市场监

督管理局 2024 年成品油质量抽检项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中

小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况

如下：

1.信阳市市场监督管理局 2024 年成品油质量抽检项目（标的名称），属于 其他未列明行

业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为山东精准产品质量检测有限公司（企

业名称），从业人员 97 人，营业收入为 5573 万元，资产总额为 5533 万元，属于 小型企

业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为 / （企

业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / （中型企业、

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（单位电子签章）： 山东精准产品质量检测有限公司

日 期：2024 年 8 月 29 日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。

2.属于中小微企业的填写，不属于的无需填写此项内容。

3.所属行业：其他未列明行业。
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七、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46 号）的规定，本公司（联合体）参加信阳市市场监督管理局（单位名称） 的信阳市市场监

督管理局 2024 年成品油质量抽检项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中

小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况

如下：

1.信阳市市场监督管理局 2024 年成品油质量抽检项目（标的名称），属于 其他未列明行

业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为山东精准产品质量检测有限公司（企

业名称），从业人员 97 人，营业收入为 5573 万元，资产总额为 5533 万元，属于 小型企

业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业为 / （企

业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / （中型企业、

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（单位电子签章）： 山东精准产品质量检测有限公司

日 期：2024 年 8 月 29 日

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。

2.属于中小微企业的填写，不属于的无需填写此项内容。

3.所属行业：其他未列明行业。
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3、投标人认为需要的其他资料

3.1 实验场地

3.1.1 满足检测需要的、固定的检测场地

山东精准产品质量检测有限公司目前拥有固定资产 3000 余万元，技术力量雄厚，仪器设

备先进，检测环境完善，管理规范。公司以高标准的要求进行实验室建设，实验室面积 B12

栋楼 3210 平方米，B13 栋楼 2400 平方米。公司实验室分为化工实验室、肥料实验室、高温实

验室、天平室、理化实验室、气相实验室、原子吸收实验室、机电实验室、燃料气体实验室、

润滑油实验室、辛烷值实验室以及十六烷值实验室等。同时，公司拥有恒温恒湿实验室 2个，

主要用于纺织品、皮革以及纸张类产品的检验检测工作。实验室具有国际、国内先进水平的仪

器设备，包括气相色谱仪、原子吸收分光光度计、直读光谱仪、辛烷值测定机、十六烷值测定

机以及量热仪等多种先进的检验检测设备。公司现有仪器设备 600 多台，价值 2000 多万元。

地址：山东省菏泽市高新区中华西路 2059 号西楼菏泽高新区金融总部经济园区 685 室/

九为产业园内

附实验室部分场地照片
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3.1.2 实验室房屋租赁合同
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3.1.3 实验室平面图
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3.2 检测设备和能力

序号 设备名称 设备型号 检验项目 购进时间

1 辛烷值测定仪 SYP2102-VII 抗爆性 2016.06

2 原子吸收分光光度计 AA-6880F 铅含量、锰含量 2016.06

3 气相色谱仪 GC-2014C
其他有机含氧化

合物、乙醇含量
2016.06

4 实际胶质测定仪 SYP2008-II 胶质含量 2016.05

5 铜片腐蚀测定仪 SYP1017-II 铜片腐蚀 2016.05

6 柴油十六烷值测定仪 SKY2303-Ⅰ 十六烷值 2017.02

7 石油产品自动蒸馏试验器 SKY2001-I 馏程 2016.05

8 自动饱和蒸汽压试验仪 XF-323 蒸汽压 2017.02

9 自动汽油氧化安定性试验器 SYP2101Z-V 诱导期 2016.05

10 紫外荧光定硫仪 SKY7200-I 硫含量 2016.06

11 石油产品水溶性酸及碱试验器 SYP1028 水溶性酸或碱 2016.06

12
石油产品和添加剂机械杂质试

验器
SYP1024-Ⅰ 机械杂质 2016.06

13 石油产品水分试验器 SYP1015-IV 水分（水含量） 2016.05

14 微量水分测定仪 KLS-411 乙醇汽油中水分 2015.12

15 气相色谱仪 GC-2014C 苯含量 2016.06

16 液体石油产品烃类测定仪 SYP8002 芳烃含量 2016.05

17 液体石油产品烃类测定仪 SYP8002 烯烃含量 2016.05

18 气相色谱仪 GC-2014C 氧含量 2016.06

19 气相色谱仪 GC-2014C 甲醇含量 2016.06

20 原子吸收分光光度计 AA-6880F 铁含量 2016.06

21 石油产品密度试验器 SYP1026-II 密度 2016.05

22 石油产品色度试验器 SYP1013 色度 2016.05

23 馏分燃料油氧化安定性试验器 SYP2006
氧化安定性/（以

总不溶物计）
2016.06

24 电热恒温水浴锅 KHW-D-6 酸度（以 KOH 计） 2015.12

25 自动微量残炭试验仪 CR-M12 10%蒸余物残炭 2017.02
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26 智能马弗炉 HXM-2000/D 灰分 2016.1

27 石油产品运动粘度测定器 SYP1003-VIA 运动黏度 2016.05

28
石油产品倾点、浊点、凝点、

冷滤点试验器
YP1022-III 凝点 2016.05

29
石油产品倾点、浊点、凝点、

冷滤点试验器
YP1022-III 冷滤点 2016.05

30 石油产品闪点试验器 SYP1002B-IV 闪点（闭口） 2016.05

31 石油产品自动蒸馏试验器 SKY2001-I 馏程 2016.05

32 石油产品自动蒸馏试验器 SKY2001-I 十六烷指数 2017.1

33 自动发动机油表观粘度测试仪 XF-6538 低温动力黏度 2017.1

34 石油产品运动粘度测定器 SYP1003-VIA 黏度指数 2016.05

35
石油产品倾点、浊点、凝点、

冷滤点试验器
SYP1022-III 倾点 2016.05

36 傅里叶变换红外光谱仪 WQF-510A
柴油中脂肪酸甲

酯
2017.11.28

37 电感耦合等离子体发射光谱仪 2060T 重金属、微量元素 2017.12.26

38 柴油总污染物测定仪 HCR33400 总污染物含量 2017.11.1
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附仪器设备照片、发票

辛烷值测定仪
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原子吸收分光光度计
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气相色谱仪
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实际胶质测定仪
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石油产品铜片腐蚀测定仪
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石油产品自动蒸馏试验器

自动饱和蒸汽压试验仪
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自动汽油氧化安定性试验器

傅里叶变换红外光谱仪
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电感耦合等离子体发射光谱仪

紫外荧光定硫仪
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石油产品水溶性酸及碱试验器

石油产品和添加剂机械杂质试验器
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石油产品水分试验器

微量水分测定仪
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液体石油产品烃类测定仪
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石油产品密度试验器

石油产品色度试验器
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石油产品闪点试验器

馏分燃料油氧化安定性试验器
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电热恒温水浴锅

自动微量残炭试验仪



563

石油产品运动粘度测定器

石油产品倾点、浊点、凝点、冷滤点试验器



564

柴油十六烷值测定机
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自动发动机油表观粘度测试仪

润滑油泡沫特性试验器
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石油和合成液抗乳化性能试验器

润滑油液相锈蚀试验器



567

自动石油产品闪点和燃点试验器

自动润滑油氧化安定性试验
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自动发动机油表观粘度测试仪

自动饱和蒸汽压试验仪
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微机库伦仪

自动发动机冷却液冰点试验仪
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电位滴定仪

自动石油产品闪点和燃点试验器
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电热鼓风干燥箱

电子天平
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电感耦合等离子体发射光谱仪

紫外可见分光光度计
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电热鼓风干燥箱

电子天平



574

一体化精密自动测硫仪

精密自动量热仪



575

碳氢分析仪

电热鼓风干燥箱
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柴油总污染物测定仪
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3.3 运输保障设备

3.3.1 抽样车辆

车辆 车牌号 自有/租赁

1 鲁 R8V66R 自有

2 鲁 R1U18Z 自有

3 鲁 R8FY66 自有

4 鲁 R5Y57B 自有

5 鲁 R5EB20 自有

6 鲁 R2A71J 自有

7 鲁 R0H05N 自有

8 鲁 R0S13C 自有

9 鲁 R0081X 自有

10 鲁 R3227C 自有

11 鲁 R8SZ70 自有

12 鲁 RA6U80 自有

13 鲁 R3DY15 自有

14 鲁 R967EK 自有

15 鲁 R5GH27 自有
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3.3.2 危险品运输车辆

1.样品的运输工作由本项目的采样组负责。采样组成员抽取样品工作结果后，将封存完好

的样品同抽样单一起由专门的抽样车辆运送样品至采购方要求地点。为了保证样品的完整性和

真实性，每个样品均有唯一性标识，以防运输过程中样品的混乱。保证按产品储存要求送达，

确保抽检样品新鲜度或保持样本原样。

2.为保障样品的安全运输，我公司与具有危险品运输资质的菏泽安通物流服务有限公司签

订危险品运输协议，菏泽安通物流服务有限公司是一家依照中华人民共和国法律依法成立的，

具备国家工商行政管理部门颁发的经营公路货物运输营业执照、交通运输管理部门核发的道路

运输经营许可证（第三类危险化学品）和其他相关资质的运输公司，并提供合法的符合货物安

全要求的运输车辆，为我公司提供危险品运输服务。
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附危险品运输资质：
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3.4 企业业绩

序号 采购方名称 项目名称 采购内容
合同金额

（元）
签订日期

1
青海省市场

监督管理局

2022 年产品质量

省级监督抽查和

风险监测项目

车用汽油、车用柴油、车

用机油、
302720 2022.7.10

2
湖南省市场

监督管理局

2022 年重点工业

产品质量安全风

险监测项目

成品油、车用尿素 365000
2022.10.1

8

3
青海省市场

监督管理局

2024 年产品质量

省级监督抽查和

风险监测项目

车用汽油、车用柴油、车

用柴油清净剂、车用汽油

清净剂、车用机油、电动

自行车、用铅酸蓄电池、

汽车用启动电池、液化石

油气

446880 2024.5.8

4
信阳市市场

监督管理局

信阳市市场监督

管理局2022年大

气污染防治工作

暨成品油和燃煤

质量抽检项目

成品油及煤炭 314700 2022.7.28

5
长治市市场

监督管理局

污染防治及风险

监控抽查(产)商

品质量抽检和市

场监管经费服务

项目

汽油、柴油、车用尿素 194700 2022.6.27

6
宝鸡市市场

监督管理局

宝鸡市市场监督

管理局车用汽柴

油、车用尿素监

督抽查项目

车用柴油、车用汽油、车

用尿素
107500 2023.6.15



627



628



629



630



631



632



633



634



635



636



637



638



639



640



641



642



643



644



645



646



647



648



649



650



651



652



653



654



655



656



657



658



659



660



661



662



663



664



665



666



667



668



669



670



671



672



673



674



675



676



677



678



679



680



681



682



683



684



685



686



687



688



689



690



691



692



693


	五、资格审查资料
	1、投标人基本情况表
	1.1信阳市政府采购供应商信用承诺函
	1.2营业执照
	1.3检验检测机构资质认定证书及认定证书附表
	1.4“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基础信息包含股东及出资信息截图
	2、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
	2.1营业执照
	2.2 2023年度财务审计报告
	2.3依法缴纳税收的证明材料
	2.4依法缴纳社会保障资金的证明材料
	2.5具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
	2.6参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料
	2.7未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料
	3、落实政府采购政策满足的资格要求
	七、中小企业声明函
	3、投标人认为需要的其他资料
	3.1实验场地
	3.1.1满足检测需要的、固定的检测场地
	3.1.2实验室房屋租赁合同
	3.1.3实验室平面图
	3.2检测设备和能力
	3.3运输保障设备
	3.3.1抽样车辆
	3.3.2危险品运输车辆
	3.4企业业绩

